РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное автономное учреждение

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР
им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

(ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова»)

Нохчийн Республикин культурин министерство
Пачхьалкхан автономии учреждении

«НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН
ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР» (ПАУ «Нурадилов Ханпашин ц1арах Йолу

нохчийн пачхьалкхан драматический театр»)

ПРИКАЗ № -fZ-ox,

« О/ » // 2022г. г. Грозный
О назначении ответственного лица

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
работников ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши
Нурадилова» и активизации работы по профилактике предупреждения дорожно-
транспортных происшествий и безопасности дорожного движения, и во изменение приказа
№19-ах от 01.12.2021г. в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий по
профилактике предупреждения дорожно-транспортных происшествий и
безопасности дорожного движения в ГАУ «Чеченский государственный
драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» - Сайдаеву Амиру Саид-
Хусейновну, делопроизводителя.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный
руководитель-директор Х.Л. Ахмадова

С приказом ознакомлена: А.С-Х. Сайдаева